
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

dle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem: 

„Rekonstrukce azylového domu v Ml. Boleslavi“ 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, a v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce pro všechny specifické cíle a výzvy 
Integrovaného regionálního operačního programu (vydání 1.11), platnými od 15. 5. 2018, v rámci 
projektu s názvem „Koupě a rekonstrukce azylového domu v Ml. Boleslavi“ spolufinancovaného z  
Integrovaného regionálního operačního programu, specifický cíl 2.1, průběžná výzva č. 61, 6. výzva k 
předkládání projektových záměrů IPRÚ Mladá Boleslav, reg. č. projektu 
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_057/0006840. 

Zadavatel: 

Název: R – Mosty, z.s. 
Sídlo: Blahoslavova 230/4, 130 00 Praha 3, Žižkov 
Zastoupen: Mgr. Jakub Čihák, ředitel  
IČO: 67776779 
Zapsaná v spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 7624.  

 (dále jen „zadavatel“). 

Osoba zastupující zadavatele: 

Obchodní firma: Erste Grantika Advisory, a.s.  
Sídlo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČO: 25597001 
DIČ: CZ25597001 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100. 

Kontaktní osoba: Ing. Roman Bielak  
Telefon, fax: +420 731 193 745, +420 515 917 660 
E-mail: bielak@grantika.cz  

(dále jen „osoba zastupující zadavatele“). 
 
 
 
Příloha tohoto rozhodnutí: 

- Zpráva o hodnocení nabídek 
- Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele   



 
 

strana 2 

 
Ve věci zadávacího řízení ke shora označené veřejné zakázce s názvem „Rekonstrukce azylového domu 
v Ml. Boleslavi“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 ZZVZ zadavatel v souladu s 
ustanovením § 123 ZZVZ 

OZNAMUJE, 

že k realizaci veřejné zakázky zadavatel vybral dodavatele: 
 

Design&Build s.r.o., se sídlem Bořivojova 748/73, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 24270857,  
jehož nabídka byla v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

V souladu s § 123 ZZVZ zadavatel odešle bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele 
oznámení o výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení. Součástí tohoto oznámení musí být 
podle § 123 písm. b) ZZVZ: 

a) zpráva o hodnocení nabídek, která je přílohou tohoto oznámení, 

b) výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele, který je přílohou tohoto 
oznámení, jako součást rozhodnutí o výběru. 

 
 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. Námitky 
musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 
 
V Brně dne 28. 2. 2019 
 
 

Za zadavatele – R – Mosty, z. s.: 

podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

Ing. Roman Bielak 

Vedoucí odboru výběrových řízení 
Erste Grantika Advisory, a.s. 
na základě plné moci 
 


		2019-02-28T10:18:26+0100
	Brno, Czech Republic
	Erste Grantika Advisory, a.s.




